

STIFTELSESMØTE FOR SKISKYTTERKRETETS I NORD-TRØNDELAGE PÅ SKIHYTTA I VINNE, VERDAL, 5.7.84

Til stede: Lars Erik Mikkelsen, Nord-Trøndelag idrettskrets,
Jostein Skatvold, Skatval skilag / Aglo sk.l., Alf S. Kvistad og
Kyrre Kvistad, Kvam skiskyttergruppe, Jens Olav Wolden og
Olle Hollem, Stikl. & Vuku skytterlags skiskyttergruppe, Odd
Stenmo og Stein Funderud, Stordalen skytterlags skisk.gr.,
Paul Andersson og Kåre Tyldum, Snåsa skisk.lag, Einar
Tyldum og Lars Otto Okstad, Høylandet skytterlags skiskytter
gruppe, Kåre Ressem og Sverre Matberg, Frøl i.l. skiskytter
gruppe, Iver Tømmerås, Grong, Johannes Okstad, Michet
skytterlags skisk.gruppe, Torstein Silset, Namdalsid skiskilag,
Kåre Hagen og Martin Skulbørstad, hånke skiskytterlag,
Steinar Thomassen og John Olav Lund, Verdal søndre
skiskytterlag

Åpning av møtet

Norges Skiskytterforbund hadde utnevnt Sverre Matberg, Frøl, til initiativtaker for stiftelsesmøtet, og han ønsket ubetinget velkommen til møtet.

Orientering om bakgrunn og forutsetninger

John Olav Lund, Verdal søndre, varamann til Norges Skiskytterforbunds styre, orienterte om bakgrunnen for opprettinga av Norges Skiskytterforbund. En av hoved-årsakene til ønsket om en forandring i organisasjonsstruktur var mangelen på anleggsmidler, og

ved overgang til Norges Idrettsforbund ville en bli berettiget tippemidler fra STU1.

For Nord-Trøndelag idrettskrets var hans Erik Mikkelsen møtt fram, og han ga informasjonen om dette formelle saksgang i forb. med oppretting av egen sorkrets for skiskyting, samtidig som han også orienterte om oppbygginga av idrettskretsen generelt.

Vedtaks om oppretting av skiskytterkrets

Det var enighet i oppretting av et interimstyre fram til første ordinære kretsing. På første kretsing går man over til en styressammensetning etter NIF's lovnorm, mens interimsstyrets sammensetning ble drøfta en del.

Sverre Matberg la fram et forslag på interimstyre/arbeidsutvalg, med en formann, økonomisjef og sjeftrener. Dette arbeidsutvalgets sammensetning avvok fra tradisjonelle arb. utvalg, men det ble ansett at det syntes interessant.

Møtet ble enig i å komme med en henstilling til Norges Skiskytterforbund om at man oppretter Nord-Trøndelag skiskytterkrets, etter Idrettskretsens ^{tilstrekkelig antall lag er organisert} grenser, så snart etv. Det blir også anmodet ~~at~~ at man skal følge NIF's lovnorm i skiskytterkretsen, og interimstyret forbereder dette lovutkastet til første kretsing.

Valg

Sverre Matberg hadde på forhånd kontakta en del personer for interimsstyret, som hadde sagt seg villig. I tillegg til formann, økonomisjef og sjeftrener, foreslo han et det ble med en fjerde person som sekretær.

Følgende personer kom med i interimsstyret, som skulle fungere som arbeidsutvalg fram til første ordinære kretsing:

- Sverre Matberg, formann
- Steinar Thomassen, økonomisjef
- Alf S. Kvistad, sekretær
- John Olav Lund, sjefstrener

Første ordinære kretsing ble bestemt til første uke i oktober, møtested Idrettskretsens kontor (fredag 5.10.84)

Alle lag som har fått godkjent sitt medlemskap blir innbuddt til å møte med innvil 2 personer.

Til valgkomite ble foreslått en spredning over hele kretsen med 4 medlemmer, en fra hver av de lokale kretsutvalgene i: Stjørdal, Lev - Verdal området, Steinkjer - Suåsa området og Namdalen.

Valgt ble:

- Kåre Tyldum, formann
- Jens Olav Wohlen
- Stein Funderud
- Johannes Aestad

Terminliste

Det ble drøfta hvorvidt en skulle satse på en egen terminliste, eller gå i samarbeid med Skikretsen. Det ble vedtatt at en i denne omgang skulle be Skikretsen om å jobbe med skiskytterenes terminliste sammen med ski - på samme måte som de 2 siste år, men at en jobber med en opplysning på framsida, ev. et krets emblem, om at Skiskytterkretsens terminliste er med

Diverse

hans Mikkelsen ga en del utfyllende opplysninger om praktiske arbeidsoppgaver som ville påligge lagene framover, og hvorfor økonomisk hjelp kunne forventes. Kurs for tillitsvalgte om "Idrettskurs kontoplan" kan avholdes etter ønske.

Johan Olav Lund
sekretær

Ernst Skarstad

Mikkelsen og Skarstad
Lars Kistner

Tom O. W. W. Ofte Hallen. Martin Skulbrand
Odd Slemmo. Paul Andersen. Kåre Tyldeim.
Einar Tyldeim. Lars Ott. Skarstad. Kåre Ressem
Sver Tommeris. Johannes Skarstad. Ernst Skarstad
Steinar Thomassen. Kåre Hagen. Steir Funderud
Sverre Matberg